



Steffen Sten ApS

Havnegade 70 B
5000 Odense C
CVR-nr. 28320337

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.04.2020

Michael Steffen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steffen Sten ApS
Havnegade 70 B
5000 Odense C

CVR-nr.: 28320337
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Michael Steffen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Årets overskud udgør 3.361 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.494.444	8.472.067
Personaleomkostninger	1	(4.836.974)	(4.496.152)
Af- og nedskrivninger		(312.084)	(204.308)
Driftsresultat		4.345.386	3.771.607
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		50.983	25.659
Andre finansielle indtægter		7.474	0
Andre finansielle omkostninger		(65.004)	(194.438)
Resultat før skat		4.338.839	3.602.828
Skat af årets resultat	2	(977.904)	(819.794)
Årets resultat		3.360.935	2.783.034
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.000.000
Overført resultat		360.935	783.034
Resultatdisponering		3.360.935	2.783.034

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		220.846	795.822
Indretning af lejede lokaler		455.270	528.689
Materielle aktiver	3	676.116	1.324.511
Deposita		121.370	121.370
Finansielle aktiver	4	121.370	121.370
Anlægsaktiver		797.486	1.445.881
Råvarer og hjælpematerialer		2.758.374	2.839.885
Forudbetalinger for varer		24.732	344.428
Varebeholdninger		2.783.106	3.184.313
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.172.501	3.871.966
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.529.026	1.260.030
Andre tilgodehavender		42.328	42.463
Periodeafgrænsningsposter		126.457	126.025
Tilgodehavender		8.870.312	5.300.484
Likvide beholdninger		1.524.570	1.890.038
Omsætningsaktiver		13.177.988	10.374.835
Aktiver		13.975.474	11.820.716

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.481.537	3.120.602
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.000.000
Egenkapital		6.606.537	5.245.602
Udskudt skat		24.000	72.000
Hensatte forpligtelser		24.000	72.000
Anden gæld		92.792	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	92.792	0
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	0	34.393
Bankgæld		6.818	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		55.000	158.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.852.694	2.638.217
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		41.308	20.131
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.074.121	842.115
Anden gæld		3.222.204	2.810.248
Kortfristede gældsforpligtelser		7.252.145	6.503.114
Gældsforpligtelser		7.344.937	6.503.114
Passiver		13.975.474	11.820.716
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.120.602	2.000.000	5.245.602
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	360.935	3.000.000	3.360.935
Egenkapital ultimo	125.000	3.481.537	3.000.000	6.606.537

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	3.291.740	3.222.199
Pensioner	1.348.465	1.070.416
Andre omkostninger til social sikring	66.935	53.382
Andre personaleomkostninger	129.834	150.155
	4.836.974	4.496.152
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	8

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	1.025.904	816.794
Ændring af udskudt skat	(48.000)	3.000
	977.904	819.794

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.265.088	734.190
Tilgange	15.478	0
Afgange	(856.840)	0
Kostpris ultimo	423.726	734.190
Af- og nedskrivninger primo	(469.266)	(205.501)
Årets afskrivninger	(139.406)	(73.419)
Tilbageførsel ved afgang	405.792	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(202.880)	(278.920)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	220.846	455.270

4 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	121.370
Kostpris ultimo	121.370
Regnskabsmæssig værdi ultimo	121.370

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Bankgæld	34.393	0
Anden gæld	0	92.792
	34.393	92.792

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	899.000	615.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Steffen Sten Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
